REQUERIMENTO DE SESSÃ O SOLENE Nº    DE 2023

(Da Sra. Deputada Federal LAURA CARNEIRO)

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com
base no artigo 68 do Regimento interno, e
ouvido o Plenário, a convocação de sessão
Solene  em  Homenagem  à  Campanha
Internacional  do  Outubro  Rosa,  a  ser
realizada no dia 03 de outubro de 2023 –
terça-feira – 10h.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  com  base  no  artigo  68  do

Regimento interno, e ouvido o Plenário, a convocação de sessão Solene em

Homenagem à Campanha Internacional do Outubro Rosa, a ser realizada no

dia 03 de outubro de 2023 – terça-feira – 10h.

Sala das Sessões, em 02 de outubro de 2017.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO

*C
D2

32
66

96
05

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232669605100

RE
Q

 n
.3

35
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
3

09
:0

0:
57

.1
67

 -
M

ES
A